SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:        /QĐ-KHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      thá   01   ăm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai dự toán thu, chi

ngân sách nhà nước được giao và phân bổ cho các đơn vị trực thuộc

năm 2021 của Sở Khoa học và Công nghệ Bắc Giang

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ BẮC GIANG

Că   ứ Qu ết đị h số 194/2015/QĐ-U ND      12/5/2015  ủ  U ND tỉ h

          về v ệ  b   h  h Qu  đị h  hứ   ă     h ệm vụ  qu ề  hạ  v   ơ  ấu

tổ  hứ   ủ  Sở Kho  họ  v  Cô     hệ tỉ h          ;

Că   ứ Qu ết đị h số 14/2020/QĐ-U ND      08/6/2020  ủ  U ND tỉ h

          về v ệ  sử  đổ   bổ su   một số đ ều Qu  đị h  hứ   ă     h ệm vụ

qu ề  hạ  v   ơ  ấu tổ  hứ   ủ  Sở Kho  họ  v  Cô     hệ b   h  h kèm theo

Qu ết đị h số 194/2015/QĐ-U ND      12/5/2015  ủ  U ND tỉ h          ;

Că   ứ Thô   tư số 61/2017/TT- TC      15/6/2017  ủ   ộ T    hí h

Hướ   dẫ  thự  h ệ   ô   kh     â  sá h đố  vớ  đơ  vị dự toá    â  sá h  tổ

 hứ  đượ    â  sá h  h   ướ  hỗ trợ;

Că   ứ Thô   tư số 90/2018/TT- TC      28/9/2018  ủ   ộ T    hí h sử

đổ   bổ su   một số đ ều  ủ  Thô   tư số 61/2017/TT- TC      15/6/2017  ủ   ộ

T    hí h Hướ   dẫ  thự  h ệ   ô   kh     â  sá h đố  vớ  đơ  vị dự toá    â

sá h  tổ  hứ  đượ    â  sá h  h   ướ  hỗ trợ;

Că   ứ Qu ết đị h số 1176/QĐ-U ND      17/12/2020  ủ  U ND tỉ h về

v ệ     o dự toá  thu   h    â  sá h  h   ướ   ăm 2021;

Că   ứ Qu ết đị h số 63/QĐ-U ND      12/01/2021  ủ  U ND tỉ h về v ệ

phê du ệt kế hoạ h k  h phí hoạt độ   sự   h ệp Kho  họ  v  Cô     hệ  ăm 2021;

Că   ứ Cô   vă  số 126/STC-HCSN      13/01/2021  ủ  Sở T    hí h về

v ệ  thô   báo dự toá    â  sá h  h   ướ   ăm 2021;

Că   ứ Qu ết đị h số 14/QĐ-KHCN      14/01/2021  ủ    ám đố  Sở

Kho  họ  v  Cô     hệ về v ệ     o dự toá  thu,  h  NSNN  ăm 2021  ho  á  đơ

vị thuộ  Sở Kho  họ  v  Cô     hệ          ;

Theo đề   hị  ủ  Trưở   phò   Kế hoạ h-T    hí h.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  ông bố công khai dự toán thu, chi ngân sách nhà nước được giao và

phân bổ cho các đơn vị trực thuộc năm 2021 của Sở Khoa học và  ông nghệ  ắc

Giang, cụ thể như sau:

2

1. Phần thu sự nghiệp và hoạt động dịch vụ

 ổng thu: 1.884 triệu đồng, trong đó:

- Số nộp ngân sách nhà nước: 55 triệu đồng.

- Số thu được để lại chi: 1.829 triệu đồng.

2. Phần chi ngân sách nhà nước

-  ổng chi ngân sách nhà nước: 41.790 triệu đồng.

-  iết kiệm 10% chi thường xuyên tạo nguồn làm lương: 343 triệu đồng.

-  ổng còn được chi: 41.447 triệu đồng, trong đó:

+  hi quản lý nhà nước: 9.551 triệu đồng.

+  hi sự nghiệp khoa học: 31.896 triệu đồng.

(Có phụ b ểu  h  t ết  ử  kèm)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3.  rưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở và các đơn vị liên quan căn

cứ Quyết định thi hành./.

 Nơi nhận:
-  hư Điều 3;

- Sở  ài chính (b/c);

-  hanh tra tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Sở;

-  ác phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: V , K   .

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Bình

		loiltt_skhcn@bacgiang.gov.vn
	2021-01-20T09:47:09+0700

		binhnt@bacgiang.gov.vn
	2021-01-20T15:29:40+0700

		2021-01-20T15:56:50+0700

		2021-01-20T15:57:04+0700

		so_khcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-01-20T15:57:23+0700